Conradus <]. nobilis Lamberti de Vezano per se et suos ber.

et filios in perpetuum in deganeum et permutationem de-

dit, cessit atque tradidit ven. patri dom. Guil. d. g. lun. ep.

ree. vice ac nomine ep. et eius succ. et episcupalis mense

Fuschium cum filiis suis, Adornetum de Caraxio, Bonafe-

stani et Bernardum filios Guilielmoti de Solano, Bernarde-

tum de Cocomula cum suis filiis, Bonafestam de Corvia. Vi-

valdetuni q. Convenuti, Bennatum de Gobia cum filiis suis,

Ranucinum de Stabia cum filiis suis, Compagnonem de Cor
nula, omnes filios q. Guilielmoti, Tolomeum de Sustiliano,

Bonsegnore de Bernardo de la Piaza, Gibertinum de Lo-

debio, filios Picinini de Gusciola, filios Ricomanni de Monte,
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(iiiiscardum dtj bosco, suos omnes fideles et vassallos, ut ab

liiiic in ruitca sint fideles et \'assalli lun. e;), et ep. contra oin-

nes homines personaiii et locuin, collct{iiim et universitatem,

et omne ius et actionem (]uod et quain habeljat in predictis vel

aliquo predictoruni et in eoriun rebus et in rebus possessis

vel detentis ab eisdeni seu ab aliquo eorum, asserendo suos

fideles esse eidem domino ep. ree. prò dicto ep. ut dictum

est... . Pro ([ua datione, cessione, traditione et in detjaneum

et permutationem, dictus Conradus tuit confessus et mani-

festus se recepisse et habuisse in deijaneum et permutatio-

nem al) ipso doni, ep XII starla frumenti annuatini

boni. puri, mundi et sicci— Insuper fuit confessus et ma-

nifestus, ut dictum est, se recepisse et habuisse in de.i;a-

neum et permutationem ab ipso ep. libras Vili bon. den.

imp... Ambe partes inler se ad invicem promiserunt atten-

dere et observare in perpetuum et non contravenire occ.

aliqua vel ingenio ad penam dupli ab utraque parte, et sic

me Bonalbergum notarium rogaverunt.

ìj( Ego Bonalbergus .... (come sopra).

N. 450.

1214, luglio 14, ind. 14.

In n. D. Ego lacobinus notarius (]. Bonapartis de San-

cto Stephano confiteor in veritate me accepisse et hal)uisse

a te Aldeurandino cognato meo filio q. domini \lvaldi de

Lamberto de Vezano solvente mihi nomine et vice Gisle

sororis tue, uxoris et dilecte sponse mee, prò dotibus suis

et nomine dotium suarum inter denarios et robas iuste apre-

ciatas XL imp. de quibus me bene . . . solutum voco . . .

Actum ad Yezanum, in domo Frederici et fratris <}. do-

mini Comitis, anno Dom.N.M.CC.XLJ, ind. xiiij,die doni, xiiij
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intr. julio. Interfueruut testes: Domirius Rollandus q. Doni.

Giiilielmi allaati de Vezano, Ugolinus q. Mercadantis, Fre-

dericiis q. Dom. Comitis, Benedictus de S. Stephano, Ben-

venutus q. Segnorini de Vezano.

^ E^o lohannes not. sacri pai liane, cartam rogatus

scripsi.

N. 451.

1241, luglio 14, ind. 14.

In nomine domini. Eg-o Gisla filia q. domini Vivaldi de

Lamberto de Vezano prò me et meis her. facio tibi Alde-

urandino fratri meo ree prò te et ber. tuis et cui dederis

vel habere statueris datimi et cessionem et omnimodam

remissionem et finem et ref. et pactum de non petendo

de cetero in perpetuum de omni iure et omnibus ratio-

nibus, realibus, et personalibus. utilibus et directis atque

mixtis que vel quas habeo vel habere debeo vel aliquo

tempore habui in omnibus tuis bonis mobilibus et immo-

bilibus habitis et habendis, promittendo tibi prò me et

tuis heredibus quod de cetero in perpetuum adversus te

et heredes tuos et l^ona tua habita et habenda nullum

ius nullamque rationem petam ..... Anno domini nat.

MCCXLI, ind. XI\', die dom. XIIl} intr. julio, interfuerunt

testes : Oradinus q. Fancelli, Guilielminus de Matelda, Bona-

fides q. Pizoli de Bitisello, Pellerius et plures alii. Ego Jo-

hannes not. s. pai. hanc cartam rogatus scripsi.
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N. 452.

1209, giugno 17, imi. II.

In nomine doni, amen, anno a nat. eius MCCIX, ind. XI,

die jovis, XVII mensis iunii. Infr. "germani Vinacioliis et

Rollandus filli q. Bothominl de Vezano dederunt et locave-

runt ad medium reddendum annuatim nsque ad XV annos

pro.ximos expletos Cacciaefuerre filio q. Bucclari de Lacala

ree. prò se et suis ber. vid. totam eorum partem que est

medietos prò indiviso de terra qiiam habent in ysola de

Amelia, sicut dividunt cum .Seniorino de Vezano, et est pò

sita ipsa terra in loco ubi dicitur Ficareta. . . . Actum in foro

sancti Venantii soli, cum stip., pr. Amico de Lavia, F"olbus

de Valerano, Bernardo de Lavia et aliis testibus ad hec

rocratis.

)^ E^o Perfectus dom. imp. et Km. curie not^ hec ro-

g-atus scripsi.

N. 453-

1234, novembre 20, ind. 7.

In D. n. a. M.CCXXXIIIJ, ind. VII, die mere III kal.

dee. In curia castri Sarz., coram nobili Alberto Vicedomino,

Rollando q. Guidonis de Donna. Gibertino de Carpena, Rol-

lando filio Boniorni lucano et presbitero Arimanno, testibus,

prò precio XX lib. imp. quas nobilis Ramondinus de Ve-

zano confessus fuit se in veritate recepisse a ven. Guil d.
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g. liin. ep°— per se et siios her. vendidit et tradidit ei